

Príloha č. 1 – Rozpočet diela (Výkaz výmer)

	Jednotka (bm,m2,m3)	Jedn. Cena Eur bez DPH	množstvo (bm,m2,m3)	Spolu (Eur bez DPH)	Spolu (Eur bez DPH)
Zalepenie a opáskovanie papierom a fóliou okolie búraných častí vnútor. Omietok a podlahy-(D+M)	m ²	0,98 €	130,00	127,40 €	152,88 €
Chemická sanácia plesní z podschodiskového priestora pred búraním omietok- (D+M)	m ²	19,00 €	12,50	237,50 €	285,00 €
Osekanie starej opadávajúcej časti omietok do výšok podľa náčrtu z merania-(M)	m ²	13,00 €	52,00	676,00 €	811,20 €
Prebrúsenie povrchu steny s povysávaním-otvorenie pórov-(M)	m ²	5,50 €	52,00	286,00 €	343,20 €
Nasáčkovanie sute a vynosenie z domu do pristaveného kontajnera-(M)	t	144,00 €	3,00	432,00 €	518,40 €
Dvojraková chemická tlaková injektáž PU + SISC po obvode muríva a priečok vyznačených červenou v náčrte merania- (D+M) - 1PP	bm	130,00 €	22,90	2 977,00 €	3 572,40 €
Cielená plošná/rubová chemická injektáž PU živícami styku stien s murivom plotov- (D+M)	m2	350,00 €	6,00	2 100,00 €	2 520,00 €
Dodávka a aplikácia sanačnej WTA omietky SANAX- Sanabond Jadro (prednástre+ Jadro+štuk) v hrúbke do 20 mm mimo priestoru podschodiskového -(D+M)	m ²	85,00 €	39,00	3 315,00 €	3 978,00 €
Vytvorenie lokálnych oplechovaní 0,5x0,5m na oboch krajoch plotu-(D+M)	pol	240,00 €	2,00	480,00 €	576,00 €
<u>Vývoz stavebného odpadu a jeho likvidácia</u>	t	120,00 €	3,00	360,00 €	432,00 €
Parkovné	deň	20,00 €	7,00	140,00 €	168,00 €
Doprava(Materiál, ľudia, stroje,)	pol	180,00 €	1,00	180,00 €	216,00 €
Spolu				11 310,90 €	13 573,08 €